a.s.
PRZETWORNIKY
OPTOELEKTRONICZNE
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu
IRC 300, 301, 302, 303, 304, 305
Błąd maksymalny fazowego posuwu sygnału elektrycznego 1 i 2:
Zerowy impuls nie jest gwarantowany powyżej 100 kHz.
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu IRC z diodą LED w oświetlaczu

łączącego oraz złączkę homokinetyczną (patrz – karta
katalogowa Wyposażenie).
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC300/1250KA. Przetwornik
IRC300 z liczbą 1250 impulsów na jeden obrót i wtyczką
w osi, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu IRC z diodą LED w oświetlaczu,
wałkiem o średnicy 10 mm  i w standardowym wykonaniu przemysłowym
zamieniają ruch obrotowy na sygnały elektryczne za pomocą
fotoelektrycznego odbioru rasterów dwóch szklannych elementów (stojana
i wirnika). Przeznaczone są do pośredniczenia w przekazywaniu informacji
elektrycznej o wzajemnej pozycji dwóch mechanicznych elementów, kątowej
pozycji lub ruchach obrotowych. Typowe zastosowanie przetwornika typu
IRC jest przy połączeniu ze wskaźnikami numerycznymi lub systemami
sterowniczymi. Odpowiednie jest ich zastosowanie również w innych
urządzeniach, gdzie niezbędna jest duża dokładność i pewność pomiarów.
Typ Napięcie zasilania Wyjście
IRC310 + 10 ÷ + 30 V podwójnego działania
IRC311 + 10 ÷ + 30 V OC NPN
IRC312 + 10 ÷ + 30 V OC PNP
IRC313 + 5 V OC NPN
IRC314 + 5 V OC PNP
IRC315 + 5 V liniowy generator wzbudzający
Dane mechaniczne
Obroty 10000 min.-1
Przyspieszenie kątowe 40000 rad.s-2
Moment bezwładności części mechanicznych 20 g.cm-2 ±10 %
Moment tarcia 12 mN.m max. (20°C)
Obciążenie wałka – osiowe 40 N max.
– radialne 60 N max.
Masa 0,30 kg
Parametry techniczne
Typ Napięcie Częstotliw Zużycie Poziomy sygnałów Zabez- Długość
piecze- przewodu
IRC zasilania max prądu wyjściowych nie przyłącz.
310 +10 až + 30 V 150 kHz max. 50 mA High = Un - 0,8 V (50 mA) IP 65 50 m
Un Low = max. 0,4 (50 mA)
311
312 100 kHz
313 +5 Vcc ± 5%
314
315 200 kHz max. 100 mA High = min. 2,5 V (-20 mA)
Low = max. 0,4V (20 mA)
(IRC305 nadajnik liniowy MC3487 oraz zalecany odbiornik - MC3486, AM26LS32)
Typowe oznaczenie IRC xxx xxxx xx x
Typ 310, 311, 312, 313, 314, 315
Liczba impulsów na jeden obrót
Wykonanie wypustu
Wykonanie niestandardowe
Wykonanie wypustu
Przewód osiowy 1 m PA
Przewód radialny 1 m PB
Przewód 1 m z wtyczką CONTACT 20.10.50.AC osiowy KKA
Przewód 1 m z wtyczką CONTACT 20.10.50.AC radialny KKB
Wtyczka CONTACT 20.10.10.AA osiowa KA
Wtyczka CONTACT 20.10.10.AA radialna KB
Wykonanie niestandardowe
Koło zębate (zębnik) ∅ 8 mm nalepiony na wałku P
Odporny na mróz -25° ÷ +60°C M
Optyczna indykacja zerowego impulsu
za pomocą diody LED (KB, PB) D
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu
IRC 310, 311, 312, 313, 314, 315
Warunki pracy
Wibracje według FCCSN345791 10 gn (10 ÷ 2000 Hz)

łączącego oraz złączki homokinetycznej (patrz - karta
katalogowa Wyposażenie).
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC310/1250KB. Przetwornik
IRC310 z liczbą 1250 impulsów na jeden obrót i w
wykonaniu KB, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu
IRC 320, 321, 322, 323, 324, 325
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu IRC z możliwością nasadzenia
na wałek, wyposażone w diodę LED w oświetlaczu, i w standardowym
wykonaniu przemysłowym zamieniają ruch obrotowy na sygnały
elektryczne za pomocą fotoelektrycznego odbioru rasterów dwóch
szklannych elementów (stojana i wirnika). Przeznaczone są do
pośredniczenia w przekazywaniu informacji elektrycznej o wzajemnej
pozycji dwóch mechanicznych elementów, kątowej pozycji lub ruchach
obrotowych. Typowe jest zastosowanie przetwornika typu IRC  wszędzie
tam, gdzie wymagane jest jego nasadzenie na wałek urządzenia podczas
dokonywania pomiarów oraz w miejscach, gdzie niezbędna jest duża
dokładność i pewność pomiarów.
Typ Napięcie zasilania Wyjście
IRC320 + 10 ÷ + 30 V podwójnego działania
IRC321 + 10 ÷ + 30 V OC NPN
IRC322 + 10 ÷ + 30 V OC PNP
IRC323 + 5 V OC NPN
IRC324 + 5 V OC PNP
IRC325 + 5 V liniowy generator wzbudzający
Dane mechaniczne
Obroty 10000 min.-1
Przyspieszenie kątowe 40000 rad.s-2
Moment bezwładności części mechanicznych 20 g.cm-2 ±10 %
Moment tarcia 12 mN.m max. (20°C)
Wałek ∅ D H7 standardowo 12 mm
                        po uzgodnieniu 8 mm, 10 mm
Obciążenie wałka – osiowe 40 N max.
– radialne 60 N max.
Masa 0,35 kg
Parametry techniczne
Typ Napięcie Częstotliw Zużycie Poziomy sygnałów Zabez- Długość
piecze- przewodu
IRC zasilania max prądu wyjściowych nie przyłącz.
320 +10 až + 30 V Un 150 kHz max. 50 mA High = Un - 0,8 V (50 mA) IP 65 50 m
Low = max. 0,4 (50 mA)
321
322 100 kHz
323 +5 Vcc ± 5%
324
325 200 kHz max. 100 mA High = min. 2,5 V (-20 mA)
Low = max. 0,4V (20 mA)
(IRC325 nadajnik liniowy MC3487 oraz zalecany odbiornik – MC3486, AM26LS32)

zamówienie przewodu łączącego oraz złączki
homokinetycznej (patrz – karta katalogowa Wyposażenie).
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC205/1250KB. Przetwornik
IRC205 z liczbą 1250 impulsów na jeden obrót i wtyczką
z boku, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
LARM a.s., Triumf 413, 384 11 Netolice, ČR
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu
IRC 120, 121, 122, 125
Przyrostowe przetworniki rotacyjne typu IRC z miniaturową żarówką w
oświetlaczu i w standardowym wykonaniu przemysłowym zamieniają ruch
obrotowy na sygnały elektryczne za pomocą fotoelektrycznego odbioru
rasterów dwóch szklannych elementów (stojana i wirnika). Przeznaczone
są do pośredniczenia w przekazywaniu informacji elektrycznej o wzajemnej
pozycji kątowej dwóch mechanicznych elementów, kątowej pozycji obrotowej
lub ruchach obrotowych. Typowe zastosowanie przetwornika typu IRC jest
przy połączeniu ze wskaźnikami numerycznymi lub systemami
sterowniczymi. Odpowiednie jest ich zastosowanie również w innych
urządzeniach, gdzie niezbędna jest duża dokładność i pewność pomiarów.
Odpowiednie jest ich zastosowanie również w innych urządzeniach, gdzie
niezbędna jest duża dokładność i pewność pomiarów.
IRC120   –   napięcie zasilania +5 V, wyjście TTL
IRC121   –   napięcie zasilania +5 V, wyjście prądowe
IRC122   –   napięcie zasilania +5 V i +15 V, wyjście HTL
IRC125   –   napięcie zasilania +5 V, wyjście TTL
Dane mechaniczne
Obroty 6000 min.-1
Przyspieszenie kątowe 20000 rad.s-2
Moment bezwładności części mechanicznych 20 g.cm-2  ±10 %
Moment tarcia 12 mN.m max. (20°C)
Obciążenie wałka – osiowe 10 N max.
– radialne 20 N max.
Masa 0,50 kg
Parametry techniczne
Typ Napięcie Częstotliw Zużycie Poziomy sygnałów Zabez- Długość
piecze- przewodu
IRC zasilania max prądu wyjściowych nie przyłącz.
120 150 kHz max. 200 mA High = min. 2,5 V (-400 µA) IP 54 20m
125 Low = max. 0,4 V (3,2 mA)
121 + 5 VCC ± 5 % max. 310 mA High = min. 500 mV 100m
Low = max. 150 mV
122 100 kHz max. 200 mA High= min. 9,5 V (3 mA) 20m
Low = max. 3,4 V (50mA)
(Napięcie zasilania końcowych tranzystorów IRC122 pin B do +15 V (Ib = 40 mA))
Typowe oznaczenie IRC  xxx xxxx xx x
Typ 120, 121, 122, 125
Liczba impulsów na jeden obrót
Wykonanie wypustu
Wykonanie niestandardowe
Wykonanie wypustu
Wtyczka VŠ 24 B11 Š1 osiowa (IRC120, 121 a 122) KA
Wytczka VŠ 24 B11 Š1 radialna (IRC120, 121, 122 a 125) KB
Wykonanie niestandardowe
Koło zębate (zębnik)  ∅ 5 mm lub  ∅ 8 mm nalepiony na wałku P
Warunki pracy
Temperatura robocza – standardowa 0° ÷ +60°C
Wilgotność – względna 95 % max.
– absolutna 40 g.m-3 max.
Wibracja do 400 z maksymalnym przyspieszeniem 30 m.s-2
Atmosfera bez substancji agresywnych.
Liczba impulsów na jeden obrót
100, 200, 250, 500, 600, 720, 900, 1000, 1024, 1250, 1500, 2048, 2500,
3600, 4096 a 5000 z jednym zerowym impulsem na jeden obrót.
Montaż
Przetworniki montowane są do odpowiedniego urządzenia za pomocą 3 śrub
M4 lub za pomocą rowka. Pozycja wałka jest jednoznacznie ustalona za
pomocą dopasowanej średnicy 56h7 (IRC120, 121, 122) lub 53h7 (IRC 125).
Połączenie powinno być skonstruowane w taki sposób, aby nie doszło do

łączącego oraz złączki homokinetycznej (patrz - karta
katalogowa Wyposażenie).
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC125/1250KBP.  Przetwornik
IRC125 z liczbą 1250 impulsów na jeden obrót i
wtyczką z boku oraz zębnikiem Ć 8 mm nalepionym
na wałku, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
Przyrostowe pokrętło
IRC 505
Ciąg śladów przy obrotach w prawo
Oznaczone pole oznacza ustaloną pozycję dla 25 i 100 impulsów.
Podłączenie elementów przyłączeniowych IRC505:
Wyprowadzenie listwy Znaczenie
zaciskowej
1 Napięcie zasilania +5 V
2 Napięcie zasilania 0 V
3 Sygnał A
4 Sygnał B
Przyrostowe pokrętło IRC505 z diodą LED w oświetlaczu  oraz w
standardowym wykonaniu przemysłowym przetwarza ruch obrotowy,
który zadawany jest ręcznie za pomocą pokrętła na sygnały elektryczne.
Proces ten odbywa się za pomocą odbioru fotoelektrycznego rastra
dwóch elementów szklannych (stojana i wirnika). Przetwornik
przeznaczony jest do ręcznego sterowania oraz ręcznego zadawania
informacji, zwłaszcza w przypadku systemów sterowniczych maszyn
sterowanych numerycznie. Po uzgodnieniu urządzenie może być
dostarczone bez panelu czołowego – wykonanie IRC505C.
IRC 505 – napięcie zasilania +5V, wyjście TTL (standard 74LS)
Parametry techniczne
Typ Napięcie Zużycie Poziomy sygnałów Ochrona Długość
przewodu
IRC zasilania prądu wyjściowych przyłącz.
505 +5 Vcc ±5 % max. 150 mA High = min. 2,5V (-400 µA) IP 54 10 m
Low = max. 0,4 V (3,2 mA)
Oznaczenie typu IRC xxx    x    xxx
Typ 505
Wykonanie niestandardowe
Liczba impulsów na jeden obrót
Warunki pracy
Wibracje według FCCSN345791 5 gn (10 ÷ 2000 Hz)
Temperatura robocza – standardowa 0° ÷ +60°C
Wilgotność – względna 95 % max.
– absolutna 40 g.m-3 max.
Atmosfera bez substancji agresywnych.
Liczba impulsów na jeden obrót
Podstawowy podział wirnika 25 i 100
Wykonanie niestandardowe
Bez przedniego panelu C
Funkcja IRC505
Podczas obrotów przetwornik generuje ciąg impulsów. Pokrętło do
zadawania wartości jest unieruchomione. W przypadku podziału 100
impulsów unieruchomione jest w pozycji sygnał A na poziomie H oraz
sygnał B na poziomie L. Pokrętło wyposażone jest w skalę podającą
liczbę wygenerowanych impulsów dla danego kąta obrotu.
Sygnały wyjściowe
IRC505 – 2 podstawowe sygnały (A,B) posunięte o elektrycznych 90°.
Ciąg sygnałów przy obrotach w kierunku wskazówek zegara z
wyznaczonym miejscem unieruchomienia.
LARM a.s., Triumf 413, 384 11 Netolice, ČR
Dane niezbędne w celu
zamówienia urządzenia
W zamówieniu należy podać liczbę sztuk, nazwę i typ przetwornika,
liczbę impulsów na jeden obrót oraz termin dostawy.
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC505/100. Przetwornik IRC505 o liczbie 100
impulsów na jeden obrót, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
Montaż
Przetworniki montowane są w odpowiednim urządzeniu w otworze w
panelu za pomocą 4 śrub M4 o rozpiętości 100 x 100 mm, lub w
przypadku wykonania IRC505C za pomocą 3 śrub M3 po 120° na
średnicy 51 ± 0,1 mm i z otworem środkowym o średnicy 8 mm.
Ponieważ zostały zastosowane elementy czułe na napięcie
elektrostatyczne polecamy podłączanie przetworników bez napięcia i
zachowanie prawideł pracy w urządzeniach czułych na napięcie
elektrostatyczne.
100 impulsów
25 impulsów
Rysunek z wymiarami
IRC505 IRC505C
Zmiana parametrów technicznych zastrzeżona.
SCHEMAT WYMIARÓW W CELU PRZYMOCOWANIA DO PANELU
3 X ŚRUBA M3
GAŁKA
PRZETWORNIK
UWAGA : x = 1,5 - 3,5 mm    odnosi się do śruby M3 x 8
x =  4  -  7,5 mm    odnosi się do śruby M3 x 12
100 impulsów
Przyrostowe pokrętło
IRC 515
Ciąg śladów przy obrotach w prawo
Oznaczone pole oznacza ustaloną pozycję dla 100 impulsów.
Podłączenie elementów przyłączeniowych IRC515:
Przyrostowe pokrętło IRC515 z diodą LED w oświetlaczu  przetwarza
ruch obrotowy, który zadawany jest ręcznie za pomocą pokrętła, na sygnały
elektryczne. Proces ten odbywa się za pomocą odbioru fotoelektrycznego
rastra dwóch elementów szklannych (stojana i wirnika). Dzięki małym
wymiarom przetwornik przeznaczony jest do wbudowania na panelach
lub urządzeniach przenośnych w celu ręcznego sterowania oraz zadawania
informacji, zwłaszcza w przypadku systemów sterowniczych maszyn
sterowanych numerycznie.
IRC515 –  Zasilanie +5V, wyjście TTL
Parametry techniczne
Typ Napięcie Zużycie Poziomy sygnałów Ochrona Długość
przewodu
IRC zasilania prądu wyjściowych przyłącz.
515 +5 Vcc ±10 % max. 40 mA High = min. 2,4 V (-40 µA) IP 54 10 m
Low = max. 0,4 V (3,2 mA)
Oznaczenie typu IRC xxx xxx
Typ 515
Liczba impulsów na jeden obrót
Warunki pracy
Wibracje 5 G max. (20 Hz - 2 kHz)
Temperatura robocza – standardowa -20° ÷ +85°C
Wilgotność – względna 90 % max.
– absolutna 40 g.m-3 max.
Atmosfera bez substancji agresywnych.
Liczba impulsów na jeden obrót
Podstawowy podział wirnika 100
Funkcja IRC515
Podczas obrotów przetwornik generuje ciąg impulsów. Pokrętło do
zadawania wartości jest unieruchomione. W przypadku podziału 100
impulsów unieruchomione jest w pozycji sygnał A na poziomie H oraz
sygnał B na poziomie L. Pokrętło wyposażone jest w skalę podającą
liczbę wygenerowanych impulsów dla danego kąta obrotu.
Sygnały wyjściowe
IRC515 – 2 podstawowe sygnały (A,B) posunięte o elektrycznych 90°.
Ciąg sygnałów przy obrotach w kierunku wskazówek zegara z
wyznaczonym miejscem unieruchomienia.
Montaż
Przetworniki montowane są w odpowiednim urządzeniu za pomocą
trzech otworów o średnicy 2,7 mm pogłębionych od strony skali 0,5 x
45° na średnicy 45 mm po 120° oraz ze środkowym otworem o średnicy
14 mm. Z przetwornika należy demontować pokrętło i skalę. Następnie
przetwornik przymocujemy do otworów montażowych i ponownie
namontujemy skalę i pokrętło. Grubość panelu z dostarczanymi śrubami
jest odpowiednia w granicach 0,5 – 5 mm.
LARM a.s., Triumf 413, 384 11 Netolice, ČR
Dane niezbędne w celu
zamówienia urządzenia
W zamówieniu należy podać liczbę sztuk, nazwę i typ przetwornika,
liczbę impulsów na jeden obrót oraz termin dostawy.
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. IRC515/100. Przetwornik IRC515 o liczbie 100
impulsów na jeden obrót, termin dostawy w ciągu czterech tygodni.
Wyprowadzenie listwy Znaczenie
zaciskowej
1 Napięcie zasilania 0 V
2 Nie jest podłączone
3 Sygnał A
4 Napięcie zasilania +5 V
5 Sygnał B
Zmiana parametrów technicznych zastrzeżona.
Rysunek z wymiarami IRC515
Schemat montażowy IRC515
SCHEMAT WYMIARÓW W CELU PRZYMOCOWANIA DO PANELU
SKALA
PRZETWORNIK
GAŁKA
3 X ŚRUBA M2,5
UWAGA : x = 0,5 - 3 mm    odnosi się do śruby M2,5 x 8
x =  2,2  -  5 mm    odnosi się do śruby M2,5 x 10
Absolutny przetwornik obrotowy
ARC308 i ARC310
Ciąg sygnałów ARC310
podczas obrotu w prawo:
Absolutne przetworniki obrotowe typu ARC w wykonaniu
standardowym zamieniają informację o wzajemnym obrocie kątowym
dwóch systemów mechanicznych na odpowiednie sygnały elektryczne.
Sygnały są przetwarzane w taki sposób, że momentalna mierzona
pozycja wyrażona jest przez absolutną wartość numeryczną kąta obrotu.
W przypadku odłączenia dopływu energii elektrycznej przetwornik
absolutny nie traci informacji o pozycji. Przetwornik absolutny ARC działa
na zasadzie optoelektrycznej. Sygnał wytwarzają dwie tarcze pomiarowe
wyposażone w ślady pomiarowe z podziałem rasterowym w kodzie
Gray (równoległe).
Parametry techniczne ARC308 ARC310
Liczba informacjii na jeden obrót 28 = 256 kroków 210 = 1024 kroków
Obroty maksym. 3000 min.-1 1800 min.-1
Obciążenie wałka – osiowe 10 N max. 10 N max.
                             – radialne 20 N max. 20 N max.
Zabezpieczenie (ochrona) IP65 IP65
Zużycie 350 mA max. 350 mA max.
Napięcie zasilania +5 V +5 V
+10 ÷ +30 V +10 ÷ +30 V
Warunki pracy
Wibracje według FCCSN345791 2 gn  (5 ÷ 1000 Hz)
Impuls udarowy 5 gn  (5 ms)
Temperatura robocza – standardowa 0° ÷ +60°C
– niestandardowa -40° ÷ +60°C
Wilgotność – względna 95 % max.
– absolutna 40 g.m-3 max.
Atmosfera bez substancji agresywnych.
LARM a.s., Triumf 413, 384 11 Netolice, ČR
Oznaczenie typu
ARC 3xx x   x xx
WYKONANIE WYPROWADZEŃ
PA – osiowy przepust izolatorowy
PB – boczny przepust izolatorowy
KA – wtyczka osiowa
KB – wtyczka boczna
ŚREDNICE WAŁKÓW
0 – średnica zewnętrzna 6 mm
1 – średnica zewnętrzna 8 mm
2 – średnica zewnętrzna 10 mm
3 – średnica wewnętrzna 6 mm
4 – średnica wewnętrzna 8 mm
WYKONANIE WYJŚĆ ELEKTRYCZNYCH
Napięcie zasilania Wyjście
0 – +10 ÷ +30 V podwójnego
działania
1 – + 10 ÷ +30 V OC NPN
2 – +10 ÷ +30 V OC PNP

pomiarowej ze sprężyną lub bez sprężyny powrotnej,
wykonanie wyjść oraz termin dostawy.
Przykład zamówienia
Zamawiamy 20 szt. MS50.141. Sonda pomiarowa MS50 ze
sprężyną powrotną, wyjście LB z wtyczką 7-pin, termin
dostawy w ciągu czterech tygodni.
Pin Kolor przewodu Znaczenie
wtyczki kabla MS50.x11 MS50.x21
wyjściowego MS50.x31 MS50.x41
1 biały Sygnał 1
2 żółty Sygnał 2
3 brązowy Zasilanie elektroniki +5 V
4 zielony Zasilanie elektroniki 0 V
5 szary NC Sygnał 1 non
6 różowy NC Sygnał 2 non
ekranowanie wspólne ekranowanie
Podłączenie elementów przyłączeniowych  MS50
Zmiana parametrów technicznych zastrzeżona.
Rysunek z wymiarami MS50
Wyposażenie
Ê Złączki homokinetyczne
Zastosowanie:
LARM a.s., Triumf 413, 384 11 Netolice, ČR
Rysunek z wymiarami SP
Rysunek z wymiarami SV
a) Złączka planżetowa SP
Opis: Planżetowa złączka składa się z dwóch aluminiowych kołnierzy
oraz części sprężynującej. Sprężynująca część składa się z części
pośredniej oraz dwóch planżet.
Uwaga : Standardowo SP1, SP2, SP3, SP4 i SP9, pozostałe po uprzednim
uzgodnieniu.
b) Złączka syfonowa SV
Opis: Złączka syfonowa wykonana jest ze stali nierdzewnej i na wałku
przymocowana jest za pomocą dwóch imbusowych śrub obróconych o 90°.
Planżetowa złączka SP
∅ otworu SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 SP7 SP8 SP9 SP10 SP11 SP12 SP13 SP14 SP15 SP16 SP17
∅A 8 5 8 8 8 5 5 10 6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 6 6 7
∅B 8 5 5 6 10 6 10 10 6 4,5 5 6 8 10 10 7 8
Złączka syfonowa SV
Uwaga : Standardowo SV1, SV2, SV3, SV4 i SV9, pozostałe po uprzednim
uzgodnieniu.
∅ otworu SV1 SV2 SP3 SV4 SV5 SV6 SV7 SV8 SV9 SV10 SV11 SV12 SV13 SV14 SV15 SV16 SV17
∅A 8 5 8 8 8 5 5 10 6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 6 6 7
∅B 8 5 5 6 10 6 10 10 6 4,5 5 6 8 10 10 7 8
Ë Uchwyty przetworników
Uchwyt przetwornika IRC Uchwyt przetwornika ARC
Typ SP SV
Maks. obroty  obr.min.-1 6000 10000
Radialne przestawienie osi max. mm ±0,1 ±0,2
Odchyłka kątowa osi a max. ° ±0,4 ±0,5
Osiowe posunięcie osi δ max. mm ±0,1 ±0,3
Skrętna sztywność N.m.rad-1 30 200
Parametry techniczne:
Ì Koło zębate (zębnik)
Ząbnik IRC5
(IRC120, 121, 122, 202, 205, 300 až 305)
Zębnik IRC8
(IRC125, ARC308, ARC310, ARC214)
ZLEPIONE
(LOCTITE)
WAŁEK
PRZETWORNIKA
m = 0,758, Z = 21, α = 25°
Przewód SYFC 10x0,15+4x0,5(LIY-C-Y 12x0,14) wyposażony jest w
końcówki typu CONTACT20.10.10.AC lub VŠ24KPN11G1, ewentualnie
w jeden wolny koniec.
Í Przewody łączące
Inne długości po uprzednim uzgodnieniu...
E (m) 2,5 4,5 6 8 10 12 15 17 20 25
Złączki przeznaczone są do podłączenia przetworników obrotowych do
odpowiedniego urządzenia i służą do wyrównywania odchyłek w